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TÜBİTAK tarafından finanse edilen “Bazı Doğal Bitkilerin Kültüre Alınması, Yeni Tür 
Çeşitlerin Süs Bitkileri Sektörüne Kazandırılması” isimli Ülkesel Projenin Birinci 
Dilimi Tamamlandı. Proje kapsamında yürütülen “İhracatı Yapılan Doğal Çiçek 
Soğanlarının Üretim ve Yetiştirme Tekniklerinin Geliştirilmesi” İş Paketi sonuçları 
yayınlandı. 
 
Çalışma Erdal KAYA ve arkadaşları tarafından tamamlanmıştır. Bu projede, floramızın tahrip 
edilmesini önlemek, amacıyla doğadan sökülüp ihracatı yapılan türlerin; tarla şartlarında 
üretilip ticaretinin artırılması olanakları araştırılmıştır.  
Üretim çalışmalarının yanı sıra ihracat boyuna ulaşmaları uzun yıllar alan bu bitkilerin 
yumru ve soğanlarının daha kısa sürelerde ihracat boyuna getirilebilmeleri için yetiştirme 
tekniği çalışmaları yapılmıştır. Bu kapsamda en çok ihracatı yapılan doğal çiçek 
soğanlarından Cyclamen hederifolium, Galanthus elvesi, Leucojum aestivum ve Lilium 
candidum türlerinde gübreleme denemeleri yürütülerek, en hızlı büyüten makro element 
dozları tespit edilmiştir. Doğal çiçek soğanlarının üretimi ve büyütülmesinde zarar veren; 
hastalık - zararlılar belirlenmiş, mücadele yöntemleri tespit edilmiştir.  
Doğal çiçek soğanı konusunda; üreticilere ilgililerine teorik, pratik ve yerinde eğitimler 
verilmiştir.  
Bu çalışma sonucunda; pratik yetiştirme teknikleri ve en uygun bitki besleme dozları 
belirlenmiştir. 
 
 
 
 
 

I. PROGRAMLI HİZMETİÇİ EĞİTİMLER 

 14-16 Şubat 2011 tarihleri arasında beş gün süren“Yaprağını Döken Meyve 
Türlerinde Bahçe Tesisi, Budama, Aşılama ve Çoğaltma Teknikleri” konulu eğitim 
Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN’ ün açılış konuşması ile başlamış ve 16 Şubat 
Perşembe günü sona ermiştir. Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilen 
eğitim, farklı illerden gelen yaklaşık 30 üretici ve teknik eleman katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. Eğitimde teorik bilgiler yanında arazide uygulamalarda 
gerçekleştirilmiştir. 

 

II. PROGRAM DIŞI EĞİTİM VE SEMİNERLER 

 Enstitümüz, Yalova Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ve Çiftlikköy Ziraat 
Odası işbirliği ile 19 Ocak 2012 tarihinde çiftçilere yönelik olarak “Meyve-Sebze 
Hastalık-Zararlıları ve Mücadele Yöntemleri ve Bitki Besleme” konularında bir 
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eğitim düzenlenmiştir. Eğitim Enstitümüz Bitki Koruma ve Bitki Besleme Bölümü 

konu uzmanları tarafından verilmiştir. 
 Eğitim Yayım ve Yayınlar Dairesi Başkanlığının ilgi sayılı yazısı ile “Organik Tarımın 

Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Projesi” çerçevesinde 2012 yılı hizmet içi eğitim 
programı gereği 23-27 Ocak 2012 tarihleri arasında, Antalya’da Bakanlığımız İl 
Müdürlüklerinde görev yapan teknik elemanlara yönelik olarak düzenlenen 
“Organik Tarım” eğitimine Enstitümüzden Dr. Gülay BEŞİRLİ, Dr. Filiz PEZİKOĞLU 

ve Uz. Emre BİLEN eğitmen olarak katılmışlardır. 
 Enstitümüz koordinatörlüğünde yürütülen “Bursa, Düzce, Kocaeli, Sakarya, Yalova 

ve Zonguldak illerinde yeni kızılcık çeşitlerinin tanıtımı ve yaygınlaştırılması” 
projesi kapsamında “Kızılcık yetiştiriciliği, hastalık ve zararlıları, mücadele 
yöntemleri, bitki besleme uygulamaları ve değerlendirme şekilleri” konulu eğitim 
08 Şubat 2012 tarihinde Enstitümüzde yapılmıştır. Enstitümüz konu uzmanları 
tarafından verilen eğitime Bursa, Düzce, Kocaeli, Sakarya, Yalova ve Zonguldak 
illerinden 34 teknik eleman katılmıştır. 
 

III. BİLİMSEL TOPLANTI, ÇALIŞTAY, KONGRE VE SEMPOZYUMLAR 

 
 Genel Müdürlüğümüzce Standart İlaç Deneme Metodları ve Zirai Mücadele Teknik 

Talimatlarının son şekilleri verilmek üzere 09-12 Ocak 2012 tarihleri arasında 
Menemen Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğünde 
yapılan toplantıya Enstitümüzden Uz. Cemil HANTAŞ katılmıştır. 

 Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) ile Üniversiteler, Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü arasında ortak 
proje yapılması amacıyla 11 Ocak 2012 tarihinde Ankara’da yapılan toplantıya 

Enstitümüzden Uz. Erdal ORMAN katılmıştır. 
 “Bursa, Düzce, Kocaeli, Sakarya, Yalova ve Zonguldak İllerinde Yeni Kızılcık 

Çeşitlerinin Tanıtımı ve Yaygınlaştırılması” projesi kapsamında Enstitümüzde 17 
Ocak 2012 tarihinde illerin projede görev alan personeli ile projenin 2012 yılı 

programını belirlemek amacıyla bir toplantı düzenlenmiştir. 
 Yalova Valiliği, Yalova Belediyesi, Yalova İl Genel Meclis Başkanlığı, Yalova Ticaret 

ve Sanayi Odası ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansının işbirliğinde gerçekleştirilen 
20.01.2012 tarihinde Yalova Uygulama Oteli’nde düzenlenen “Yalova’nın Geleceği 
Kentsel Gelişim Senaryoları ve Yol Haritası Çalıştayı”na Enstitü Müdürü Dr. M. 

Emin ERGÜN katılmıştır. 
 Havza bazlı destekleme kapsamında meyve türlerinin belirlenmesi amacıyla Genel 

Müdürlüğümüz Bahçe Bitkileri Daire Başkanı Dr. Nejdet KAPLAN’ın katılımıyla 24 
Ocak 2012 tarihinde Enstitümüzde yapılan toplantıda Meyvecilik, Ekonomi ve 

Bağcılık Bölümü konu uzmanları görüş bildirmişlerdir. 
 Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğünde Bitki Koruma ürünleri ruhsat başvurusunda 

bulunan ve firmalar tarafından kurulan denemelerin denetlenmesi ile ilgili olarak 
25 Ocak 2012 tarihinde Ankara’da düzenlenen “Değerlendirme Toplantısı”na 

Enstitümüzden Uz. Zühtü POLAT ve Uz. Burcu YAVUZ katılmışlardır. 
 Havza bazlı destekleme kapsamında meyve türlerinin belirlenmesi amacıyla 30 

Ocak 2012 tarihinde Ankara’da yapılan toplantıya Enstitü Müdürü Dr. M. Emin 

ERGÜN katılmıştır. 
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 Avrupa İşletmeler Ağı- İstanbul ve TÜBİTAK Eureka Ofisi tarafından 03 Şubat 2012 
tarihinde, İstanbul Sanayi Odası - Odakule Meclis Toplantı Salonu'nda 
gerçekleştirilen “EUREKA Bilgi Günü”ne Enstitümüzden Dr. Yasin ÖZDEMİR 
katılmıştır. 

 Kuruluşumuz tarafından 07 Şubat 2012 tarihinde gerçekleştirilen “Yalova Organik 
Tarım Çalıştayı” yoğun ilgi görmüştür. Farklı illerden kamu, özel sektör ve 
üniversitelerden yaklaşık olarak 130 kişinin katılımıyla gerçekleştirilen Çalıştayda 
“Organik Tarımda Üretim ve Pazarlama Sorunları” ele alınmıştır. Organik tarım 
yaygınlaşırken üreticilerin üretim ve pazarlama aşamasında hangi sorunlarla 
karşılaştıkları düzenlenen Çalıştayda tartışılmış, belirlenen konular sonuç 
bildirgesi haline getirilmiştir. Hazırlanan sonuç bildirgesi son şekli verildikten 

sonra kamuoyu ile paylaşılacaktır. 
 Tarımsal yayım ve danışmanlık sisteminin mevcut durumunu, yeniden yapılanma 

sonrası yayım hizmetlerinin yürütülmesini değerlendirmek, sorunları ve çözüm 
önerilerini ortaya koymak, geleceğe yönelik amaç politika ve stratejileri belirlemek 
için 13-17 Şubat 2012 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen “Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık Çalıştayı”na Enstitümüzden Dr. Filiz PEZİKOĞLU katılmıştır. 

 Bolu / Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 16 Şubat 2012 
tarihinde düzenlenen “Bitki Biyoteknolojisi Uygulamaları; Kurtüzümü Projesi 
Çalıştayı”na Enstitümüzden Uz. Ahmet B. TINMAZ ve Uz. Doğan ARSLAN 

katılmıştır. 
 17 Şubat 2012 tarihinde İstanbul Dünya Ticaret Merkezinde düzenlenen “Ambalaj 

Geçirgenliği Semineri”ne Enstitümüzden Dr. Yasin ÖZDEMİR katılmıştır. 
 Yeni Bitki Çeşitlerine Ait Islahçı Haklarının Korunmasına İlişkin Yönetmeliğin 19 

uncu maddesi hükümlerine göre Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tohumluk 
Tescil ve Sertifikasyon Merkez Müdürlüğü’nde (Ankara) 23 Şubat 2012 tarihinde 
gerçekleştirilen “Islahçı Hakkı Tescil Komitesi” toplantısının “meyvecilik” grubuna 

Enstitümüz Meyvecilik Bölümünden konu uzmanı Dr. Adnan DOĞAN katılmıştır. 
 Yeni Bitki Çeşitlerine Ait Islahçı Haklarının Korunmasına İlişkin Yönetmeliğin 19 

uncu maddesi hükümlerine göre Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tohumluk 
Tescil ve Sertifikasyon Merkez Müdürlüğü’nde (Ankara) 22-23 Mart 2012 tarihinde 
gerçekleştirilen “Islahçı Hakkı Tescil Komitesi” toplantısının “sebzecilik”  grubuna 

Enstitümüz Sebzecilik Bölümünden konu uzmanı Dr. İbrahim SÖNMEZ katılmıştır. 
 Bakanlığımız Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü’ne bağlı 

Araştırma Enstitülerinde yürütülen projelerin “Tarımsal Araştırma Master Planı” 
hedefleri doğrultusunda yürütülen projelerin program hedeflerini karşılama 
durumlarını gözden geçirmek amacıyla 27 Şubat–02 Mart 2012 tarihleri arasında 
Antalya’da yapılan “2012 yılı Ilıman İklim ve Sert Kabuklu Meyveler, Sebze ve Süs 
Bitkileri, Turunçgiller, Zeytin, İncir ve Diğer Subtropik Meyveler, Bağcılık, Sebze ve 
Süs Bitkileri Hastalıkları, Meyve ve Bağ Hastalıkları, Yabancı Ot Araştırmaları 
Program Değerlendirme Toplantıları”na, Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN, 
Teknik Müdür Yardımcısı Dr. Burhan ERENOĞLU ile birlikte konu uzmanı 31 
Araştırmacı personel katılmıştır. 

 Yalova Orman İşletme Müdürlüğü ile Yalova Model Orman Derneği işbirliği ile 28 
Şubat 2012 tarihinde düzenlenen “Yalova Model Orman Proje Çalıştayı”na Enstitü 
Müdür Vekili Mustafa ÖZTÜRK, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bölüm Başkanı Uz. 
Ahmet Bircan TINMAZ ve Gıda Teknolojisi Bölüm Başkanı Dr. Seçil ERDOĞAN 
katılmıştır. 
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 Yalova İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından 29 Şubat 2012 tarihinde 

Enstitümüz toplantı salonunda “Yalova Tarım Çalıştayı” düzenlenmiştir. 
 Bakanlığımız Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü tarafından 

Ankara’da 29 Şubat 2012 tarihinde düzenlenen “Tarım Arazilerinin Bölünmesinin 
Önlenmesi Çalıştayı”na Enstitümüz Tarım Ekonomisi Bölüm Başkanı Dr. Filiz 

PEZİKOĞLU katılmıştır. 
 

IV. ENSTİTÜ PERSONELİNİN YURT İÇİ VE DIŞI EĞİTİMİ 

 Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) tarafından desteklenen “Bahçe Bitkileri 
Islahında Biyoteknolojinin Kullanımı” projesi çerçevesinde Enstitümüz teknik 
elemanlarından Dr. Arif ATAK, Uz. Fatih HANCI ve Uz. Esra CEBECİ  09-18 Şubat 
2012 tarihleri arasında  İngiltere / East Malling Araştırma Enstitüsü ve Plymount 
Üniversitesinde ve Hollanda / Wageningen Üniversitesinde teknik incelemelerde 

bulunmak üzere görevlendirilmişlerdir. 
 

V. ZİYARETLER 

 23-25 Şubat 2012 tarihleri arasında Ülkemize gelen Endonezya Tarım Bakanlığı 
Yetkilileri 24 Şubat 2012 tarihinde Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir. Endonezya 
Tarım Bakanlığı yetkililerine Kuruluşumuz çalışmalarıyla ilgili bir sunum 
yapılmıştır. Daha sonra laboratuarlarda ve arazide çalışmalarımızla ilgili bilgi 

verilmiştir. 
 

VI. DİĞER ETKİNLİKLER 

 
 Enstitümüz Gıda Teknolojisi Bölümünce zeytin işleme teknikleri konusunda 

hazırlanmakta olan proje ile ilgili olarak kamu-özel sektör işbirliği kapsamında S.S. 
Marmara Zeytin Satış Kooperatifleri Birliği ile görüşmelerde bulunulmuştur. Bu 
amaçla Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN ve Teknoloji Bölümünden Gıda Yüksek 
Mühendisi Dr. Yasin ÖZDEMİR, Marmara Birlik Entegre Tesisler Müdürü Ertuğrul 
DOĞANALP ile 05 Ocak 2012 tarihinde işbirliği konularını görüşmüşlerdir. 

 Yayınlarında; tarım, bahçe bitkileri, hayvancılık, arıcılık, balıkçılık vs. alanlarında 
geniş bilgiler veren, televizyon ve internet üzerinden tematik yayın yapan Tarım 
Türk TV televizyon kanalı Genel Müdür Yardımcısı Savaş GÜÇLÜ ve yapımcı Levent 
ÖZDEMİR 23 Ocak 2012 tarihinde Kuruluşumuz çalışmaları ile ilgili olarak 
yapılacak çekimlerin konu ve tarihlerini belirlemek amacıyla görüşmelerde 
bulunmak üzere Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir. 

 Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi önderliğinde gerçekleştirilen BURSA TARIM 
PLATFORMU 25 Ocak 2012 tarihinde Uludağ Üniversitesi Rektörlük toplantı 
salonunda gerçekleştirilen toplantıya Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN 
katılmıştır. Bu platform Bursa İli Tarım Sektörü paydaşlarının katılımıyla Bursa ve 
Ülke tarımı için işbirliği ortamı oluşturarak mevcut sorunlara çözümler üretmek, 
gelecek için yeni fırsatlar oluşturmak ve kurumlar arası sinerji sağlamayı 
amaçlamaktadır. İlk toplantıda Yürütme Kurulu oluşturulmuş, Kuruluşumuz ilgili 

komisyonlarda katkı sağlamayı taahhüt etmiştir. 
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Kuruluşumuz tarafından basımı gerçekleştirilen yayınların satışına devam edilmektedir. 

Söz konusu yayınlardan talep edenlerin aşağıda belirtilen Banka Hesap Numarasına parasını 
yatırıp, banka dekontunu Faks veya posta aracılığı ile Kuruluşumuza iletmeleri durumunda, 
yayınlar KARGO ile adreslerine ödemeli olarak gönderilecektir.  

Banka dekontuna alıcının açık adresi, telefon numarası ve istemiş olduğu kitaplar belirtildiği 
takdirde size ulaşmak daha kolay olacaktır. Fiyatlara KDV dahil olup, kargo ücreti alıcı 
tarafından karşılanacaktır. 

Yayın tutarı Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü’nün 

T.C. Ziraat Bankası Yalova Şubesi 31237873-5004 hesabına yatırılacaktır.  

 Banka Şube Kodu:404 

IBAN : TR68 0001 0004 0431 2378 7350 04 

A T A M A VE A Y R I L M A L A R 
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